様式第４号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

白馬村教育委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住所
　　　　氏名
　　　　続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

区域外就学申請書

　白馬村立小学校（中学校）に就学させたいので、白馬村立小中学校の通学区域等に関する規則第５条の規定により申請します。

	フリガナ

	性別
	生　年　月　日
	学　　年

	児童生徒氏名

	男
女
	年　　月　　日生
	学年

	住　　　　所

	現在の居住地

	現在の在籍校

	就学を希望する学校

	就学希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	区域外就学を希望する理由